檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學　函

地址：高雄市大樹區大坑路140-11號

承辦人：葉南伽

電話：07-6562676#123

Email：enrollsection@ecp.pmsh.khc.edu.

tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：普教字第1060000259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度普門盃高年級學藝競賽辦法(普教字第1060000259號_附件一.docx)

主旨：檢送本校107年度普門盃高年級學藝競賽辦法，如附件，

請查照。

說明：

一、為探討國小六年級生學習成效，提供各校檢視語文與數理

能力的平台，並做適度學習建議，以提高學生的學習成就

，故辦理本競賽，希望鼓勵學生報名參加。

二、報名時間由即日起至106年12月20日截止；競賽時間於107

年1月7日星期日上午九時至十一時於本校舉辦。

正本：屏東縣各國民小學、高雄市各國民小學、臺南市各國民小學

副本：本校招生處 2017-09-27
13:02:37